EXTRATO DO CF 062/2023 – ASUKA MOTORS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 062/2023, firmado com a ASUKA MOTORS LTDA (Processo SEI nº 202300058003908).

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa para o fornecimento de 02
(dois) veículos automotores tipo camioneta, cabine dupla, zero quilômetro, a fim de atender
as demandas da Organização das Voluntárias de Goiás, atendendo à solicitação
da Gerência de Apoio Logístico e Transporte, conforme detalhamento constante no Termo
de Referência nº 043/2023-CPAB/GPCOM (50177770) e Edital nº 75/23 - GAPS (50412126)
e especificações descritas em tabela exposta na Cláusula Primeira do presente contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 499.000,00 (quatrocentos e noventa e nove
mil reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (51799753).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011- SEAD, conforme Despacho nº.
901/2023 - OVG/DIAF-17233 (50246241).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretor(a) Geral– OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor(a) Administrativo-Financeiro.
Waldir Antônio Elias Costa – Representante da Empresa Contratada